2100001781 per l’affidamento dei Lavori di “Fognatura in via di Triozzi Basso e 

via della Prata nella Località di Rinaldi nel Comune di Scandicci con C.I.G. 8039756887 che ha offerto un 

ribasso del 23,56% sull’importo a basa di gara, per un importo complessivo netto pari ad Euro 219.611,97 

(duecentodiciannovemilaseicentoundici/97 di cui Euro 38.491,40 (trentottomilaquattrocentonovantuno/40) 

per oneri della sicurezza. 

e) Di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione definitiva è subordinata alla verifica del possesso in 

capo all’aggiudicatario dei requisiti previsti dalla vigente normativa.